bb Regem enim demonibus iudi
 cio dei permittis huiusmodi
 prestigia difficilia esse possunt
 sed quia illa virgo postea vi
 ua reperta est: suppositam p
 illa ceruam esse facile cogni
 tum est. Socij vero diome
 dis quia nusqz subito compa
 ruerunt: et postea nullo loco
 apparuerunt p dentibus eos
 vltoribus angelis malis: Et
 pro eis aues occulte ex alijs
 locis vbi est hoc genus auu
 ad ea loca perducte sunt: ac
 repente supposite ideo credū
 tur esse conuersi. Quod au
 tem diomedis in templum
 aquā rostris afferūt 2 asper
 gunt 2 q blandiuntur greci
 genis: atqz alienigenas per
 sequuntur: mirandum non e
 fieri demonuz instinctu: quo
 rum interest: id est ad quos
 persuadere pertinet deuz fa
 ctum esse diomedem ad de
 cipiendos homines: vt falsos
 deos cum veri dei iniuria ml
 tos colant: et hominib^o mor
 tuis qui nec cuz viuerent ve
 re vixerunt: templis: altari
 bus: sacrificijs sacerdotibus
 que omnia cum recta sūt nō
 nisi vni deo viuo 2 vero debē
 tur inseruiāt.

Lapitulum XIX.

o tempore post ca
 ptam troiam atqz de
 letā eneas cum vigin
 ti nauibus quibus portaban
 tur reliquie troianorū in ita
 liam venit: regnante ibi lari
 no: 2 apud athenienses me

300.4

301.10

Assyrioz. regnan-
tib⁹ ap⁹ latinos
v. rege a latino ci-
nea silio r ap⁹
arbenieses codro
b Dauid successit
re. Hora etiā
q⁹ hic vult faulez
regnasse. xl. ānis
cū die dauid suc-
cessit p⁹ annos a
faulis impio. xl.
anno. cūz tū euse-
bius nō. ascribat
ei nisi annos. xx.
r littera regū tū
duos.
c Lū⁹ tpe rē.
q⁹ dicit tēpe salo-
monis albā cōdi-
tā mīrū videt. qz
fm tēpū lūiū albā
cōdita ē. xxx. āno
ab initio regni e-
nee r a cōditiōne
lauiq⁹ ab ascanio
Lū igit in pcedē
tī capitulo dicit
aug⁹ q⁹ ascanius
regnauerit ān sil-
uū apparer q⁹ al-
ba condita fuerit
ānq⁹ siluū regna-
ret Lū sūz vrbōi
citur siluū regna-
uerit tpe hely con-
dita est alba ante
illō tps q⁹ hely po-
nit contigē⁹ re-
gni ei⁹. cū quo nō
stat q⁹ cōdita fue-
rit alba tpe salo-
monis de cōditi-
ōne autēz albe ab
ascanio cōsonat
titus lūi⁹ cutro-
pius et oēs chro-
nographi q⁹ ego
vidi.

Reg. 1.

Antū p⁹
I eneā rē.
hic dicit q⁹
latiū. id ē latinoz
regnū vel albāoz
habuisse p⁹ eneā
xj. reges quozum
null⁹ de⁹ fact⁹ ē
q⁹ rū fm⁹ erat asca-
ni⁹. scōs siluius
posthum⁹. tert⁹
eneas silu⁹. q⁹ r⁹
latin⁹ silu⁹. q⁹ n⁹
tus alba silu⁹. se

lantho atheniensium sexto
decimo: iudice autem hebre-
orum hely sacerdote: regnū
scyoniōrum consumptum ē
quod per annos nongentos
quingenta et nouem tra-
ditur fuisse porrectum.

De eis dē p La. XX
m longa tempora mēo-
rata regnantib⁹ israe-
litarū regnū finito tpe iudi-
cuz a faule rege sūpsit exordi-
um q⁹ tpe fuit samuel ppheta
Ab illo igit tpe hi reges lati-
norū esse ceperunt: quos co-
gnominabant siluios: ab eo
qui filius enee primus dictus
est siluius: ceteris subsecutis
et propria nomina impone-
bantur: r hoc non defuit co-
gnomen tum: sicut longe po-
stea cesares cognominati
sunt qui successerunt cesari:
Julio. Reprobato autēz fau-
le ne quisq⁹ ex eius stirpe re-
gnaret: eoq⁹ defuncto. **Da-**
uid successit in regnum post
annos a faulis impio q⁹ dragi-
ta. Tunc athenienses habe-
re deinde reges post codri-
teritū destiterūt: r magistra-
tus habere ceperunt admi-
nistrande reipublice. Post
dauid qui etiāz ipse quadra-
ginta regnauit annos: filius
eius salomon rex israelitarū
fuit: qui templum illud nobi-
lissimū dei hierosolymitanū
condidit Lūius tempore a-
pud latinos condita est alba
ex qua deinceps non latino-
rū: s⁹ albanoz reges appella-
ri in eodem tamē latio cepe-
rūt. Salomoni autēz successit
filius ei⁹ roboā: sub q⁹ i duo re-
gna p⁹ ille diuisus ē r singu-
le ptes suos singulos reges
habere ceperūt. **La. XXI**
a **Antū post eneā quez**
I deum fecerūt. xj. reges
habuit: quozum nul-
lus deus factus est. Auenti-
nus autem qui duodecimo
loco eneā sequitur: cum